
21-07-2021

Manual Part 2 
Saugumo Patarimai



Dėmesio! 

Kai kuriose valstybėse jums gali reikėti gauti leidimą, kai norite statyti tam tikro dydžio šventinė palapinę ar 
paviljoną – įprastai didesnę kaip 50 m2. Jūsų atsakomybė paisyti vietinius įstatymus ir reikalavimus ir 
užtikrinti, kad šventinė palapinė būtų surenkama teisingai pagal pridedamą vadovą. Labai svarbu, kad 
surinktumėte visas dalis pagal instrukcijas ir pritvirtintumėte šventinę palapinę su pridedamais kuoleliais, 
smeigiamais į žemę, arba su panašia įranga. Nepraleiskite jokių žingsnių ir dalių. 

Oro sąlygos ir Saugumo rinkiniai 

Niekuomet nestatykite savo šventinės palapinės prastu oru, arba kai pakyla vėjas. Patikrinkite orų prognozę 
prieš pradėdami statyti savo palapinę – ir tomis dienomis, kai palapinė bus pastatyta. Esant prastoms oro 
sąlygoms – tai jūsų atsakomybė užtikrinti, kad šventinė palapinė būtų pritvirtinta arba nuimama, kad 
struktūra nesukeltų sužeidimų asmenims, pastatams ir kt.  

Naudokite audros diržus ir kuolelius smeigiamus į žemę – kuriuos rasite Saugumo rinkiniuose, tam, kad 
apsaugotumėte struktūrą net jeigu orų prognozė žada ramų orą. Nenaudokite atviros liepsnos, virinimo 
įrangos ir kitų šaltinių, kurie gali užsidegti palapinėje ar šalia jos. Niekuomet nebūkite šventinėje palapinėje 
esant ekstremalioms oro sąlygoms. 

Šventinės palapinės yra laikini statiniai 

Visos mūsų šventinės ir vakarėlių palapinės yra laikini statiniai skirti vakarėliams ir kitiems renginiams ir 
turėtų būti naudojami tik tai laikinai. Jos yra sukurtos naudoti kelias dienas prieš jas išrenkant ir patalpinant. 

Svečių skaičius šventinėje ar vakarėlio palapinėje 

Mūsų parduotuvėje esame užrašę kiek svečių gali tilpti kiekvienoje iš mūsų siūlomų šventinių ir vakarėlio 
palapinių. Kiekvienai palapinei bus nurodomi du skaičiai – vienas stovinčių žmonių skaičius ir kitas sėdinčių 
žmonių skaičius. Nevirskite šių rekomenduojamų žmonių skaičių, kitaip sukelsite pavojų savo svečiams 
esant gaisrui ar kitam nelaimingam atsitikimui. Kaip taisyklė – vienam stovinčiam svečiui reikėtų skirti 0,75 
m2, o vienam sėdinčiam svečiui reikia 1 m2. Nepamirškite apskaičiuoti vietos ir bufetui, taip pat palikti vietos 
tarp stalų, kad visi galėtų lengvai judėti, ypatingai atsitikus nelaimei. Užtikrinkite, kad visi išėjimai būtų 
visuomet laisvi!      

Draudimas 

Nepamirškite patikrinti ar jūsų namų ar daiktų draudimas dengia šventines palapines ir pavėsines. 

Dėmesys sniegui ir lietui  

Sniego atveju, nepamirškite reguliariai pašalinti sniego nuo stogo struktūros ir neleiskite sniegui kauptis, 
nes kitu atveju sunkus sniegas gali priversti stogą sugriūti.  

Esant lietui, atsiranda rizika, kad ant šventinės palapinės viršaus kaupsis vanduo. Didesnės vandens balos 
gali lemti šventinės palapinės sugriuvimą. Tai jūsų atsakomybė užtikrinti, kad vanduo nesikauptų palapinės 
viršuje laikant palapinės uždangą visuomet įtemptą ir pašalinant vandenį, jeigu jis susikauptų. Užtikrinkite, 
kad uždanga visuomet būtų tinkamai įtempta ir uždėta ant rėmo.  



 
 

Kondensacija šventinėje palapinėje 

Savo šventinėje palapinėje ar pavėsinėje galite patirti kondensaciją. Temperatūra keičiasi ir drėgmė iš oro 
gali sukurti rasą ar kondensaciją, kurią matysite palapinės viduje ar išorėje. Tai visiškai normalu ir nereiškia, 
kad jūsų palapinė yra kiaura.  

Nesupakuokite ar neperpakuokite savo šventinės palapinės ar pavėsinės, kai temperatūra nesiekia nulio 
laipsnių, nes taip galite pažeisti arba sulaužyti savo palapinės medžiagas. Jeigu turite dirbti su šventinėmis 
palapinėmis, kai temperatūra nesiekia nulio laipsnių, supakuoti palapinę reikėtų viduje. Jums taip pat reikia 
įsitikinti, kad šventinė palapinė yra visiškai sausa prieš ją sulankstant, arba rizikuojate jog susidarys pelėsis, 
kol palapinė bus patalpinta.  

Garantinė informacija 

Dancover garantija galioja tik įprastiniam produkto naudojimui, įprastam nusidėvėjimui ir pagal rašytines 
instrukcijas ar vadovą. Garantija negalioja pažeidimams, kuriuos sukelia nelaimingi atsitikimai, tyčinis 
laužymas, netinkamas naudojimas ar produkto keitimas. Jeigu jums reikia nuvalyti savo šventinę palapinę ar 
jos uždangą, kuriuo nors metu, naudokite švelnų valiklį ir kambario temperatūros ar šaltą vandenį. 
Nenaudokite jokių stiprių cheminių valiklių.  

Prašome apsilankyti dancovershop.com informacijai apie garantiją.  

Prašome visuomet patikrinti mūsų svetainę, kad gautumėte naujausius saugumo patarimus ir vadovus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Tom side

